

SGK TEŞVİKLERİNDE YENİ DÜZENLEME

SGK Başkanlığı, yayımladığı 06.12.2024 tarihli 2024-14 sayılı “Aylık Prim ve Hizmet Belgeleri / Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamelerinin Verilmesi Hakkında konulu Genelgesi” ile (Sirküler ekine alınmıştır), beyanname verme son gününde SGK borcu olan ve teşviklerden yararlanamayan işverenlerin teşviklerden yararlanabilmeleri sağlanmıştır.

Genelge ile yapılan düzenlemenin sonucu aşağıda belirtilmiştir.

1- Gerek yasal süresi dışında verilen gerekse de yasal süresi dışında verilmiş olmakla birlikte yasal süre içerisinde verilmiş sayılan hallere ilişkin aylık prim ve hizmet belgelerine / muhtasar ve prim hizmet beyannamelerine ilişkin oluşacak tahakkukların belge / beyanname verme süresinin son gününde sisteme işlenmesi sonucunda oluşacak borçlar nedeniyle câri ay aylık prim ve hizmet belgelerinin / muhtasar ve prim hizmet beyannamelerinin teşvikli ya da teşviksiz olarak yasal süre içerisinde verilememesi.

2- Geçmiş döneme ilişkin olarak tahakkuk eden borçların belge / beyanname verme süresinin son gününde ödenmiş olmasına karşın belge / beyanname verme son günü saat 23.59'a kadar söz konusu borçlara ilişkin ödemelerin hesaba geçmemiş olması nedeniyle câri ay aylık prim ve hizmet belgelerini / muhtasar ve prim hizmet beyannamelerini teşvikli ya da teşviksiz olarak yasal süre içerisinde verilememesi.

halinde belgelerin / beyannamelerin belge / beyanname verme süresinin son gününü takip eden 5 iş günü içerisinde (B) tahakkuk nedeni ile verilmiş olması kaydıyla,

- aylık prim ve hizmet belgeleri / muhtasar ve prim hizmet beyannameleri yasal süresi içerisinde verilmiş belge / beyanname sayılacaktır.

- bu belgelere ilişkin olarak 5510 sayılı Kanununun 102 inci maddesinin birinci fıkrasının (c) veya (m) bentlerine göre idari para cezası uygulanmayacaktır.

Bu durumda olan işverenlerin, bağlı buldukları SGK İl Müdürlüklerine/Merkez Müdürlüklerine müracaat etmeleri halinde belgelerini / beyannamelerini (A) tahakkuk nedeni ile verebilmeleri amacıyla, “İşveren İnter- İşveren- Terkin ve Ertelemeler - Dönem Bazlı İşyeri Erteleme” menüsü vasıtasıyla erteleme girilecektir.

Saygılarımızla
VİZYON GRUBU

EK:
SGK GENELGESİ